



VRL/SEC/EXCHANGE

17.08.2019

National Stock Exchange of India Ltd. 5 th Floor, Exchange Plaza Bandra (E), Mumbai- 400 051 Script Code: VENUSREM	BSE Limited 25 th Floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street Mumbai Script Code: 526953
--	--

Sub.: Announcement under Regulation 30 (LODR)-Newspaper Publication

Dear Sir/ Madam,

Pls find enclosed herewith Newspaper Publication of financial results.

Thanking you.

for VENUS REMEDIES LIMITED


Company Secretary

VENUS REMEDIES LIMITED

Corporate Office :
51-52, Industrial Area, Phase- I, Panchkula (Hry.) 134113, India

Regd. Office :
SCO 857, Cabin No. 10, 2nd Floor, NAC, Manimajra,
Chandigarh (U.T.) 160101, India

Unit-I :
51-52, Industrial Area, Phase-I, Panchkula (Hry.) 134113, India
Tel. : +91-172-3933094, 3933090, 2565577, Fax : +91-172-2565566

Unit-II :
Hill Top Industrial Estate, Jharmajri EPIP, Phase-I, (Extn.),
Bhatoli Kalan, Baddi (H.P.) 173205, India

Estimated Cost of the Work: 0.33
 Last Date and Time of e-Bid Submission: 05.09.2019 up to 15.30 hrs(IST)

For further details and updates, please visit tender section on IRCON's e-tender website <https://etenders.gov.in/e procure/app>. Amendment / Corrigendum, if any, would be hosted only on the website.

Chief General Manager / S&T
 C-4, District Centre, Saket, New Delhi -110017

preferably at a large network with responsibility for one or more channels with a nation-

by Parliament
 Prasar Bharat
 While th



Extracts of Unaudited Financial Results for the Quarter ended 30th June 2019

(Rs. In Millions)

S. No.	PARTICULARS	STANDALONE QUARTER ENDED ON			CONSOLIDATED QUARTER ENDED ON		CONSOLIDATED YEAR ENDED ON	
		30.06.2019 Unaudited	31.03.2019 Audited	30.06.2018 Unaudited	30.06.2019 Unaudited	30.06.2018 Unaudited	31.03.2019 Audited	31.03.2018 Audited
1	Income from operations	708.23	863.7	655.21	736.46	669.42	3018.42	3218.92
2	Net profit for the period (before Tax, Exceptional and Extraordinary Items)	(36.87)	(15.60)	(55.57)	(40.73)	(57.95)	(193.01)	(207.66)
3	Net profit for the period before Tax, (after Exceptional and Extraordinary Items)	(36.87)	(105.21)	(55.57)	(40.73)	(57.95)	(282.62)	(297.27)
4	Net profit for the period after Tax, (after Exceptional and Extraordinary Items)	(36.87)	(104.18)	(55.57)	(40.73)	(57.95)	(271.11)	(285.76)
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit/ (Loss) for the period (after Tax) & other comprehensive income (after Tax)	(36.87)	(103.48)	(55.57)	(40.73)	(57.95)	(270.41)	(285.06)
6	Equity Share Capital)	123.42	123.42	123.42	123.42	123.42	123.42	123.42
7	Reserves & Surplus	—	—	—	—	—	3286.10	3201.82
8	Earnings Per share (of Rs. 10 each) (Not annualized)							
	Basic:	(2.99)	(8.44)	(4.50)	(3.30)	(4.70)	(21.97)	(23.15)
	Diluted:	(2.99)	(8.44)	(4.50)	(3.30)	(4.70)	(21.97)	(23.15)

Notes to the financial results :-

- The above Unaudited financial results of the company have been reviewed by the Audit Committee dated 13th August 2019 and approved by the Board of Directors at their meetings held on 13th August 2019. The statutory auditors of the company have conducted a Limited Review of the above standalone and consolidated Unaudited financial results for the quarter ended on 30th June, 2019.
- The financial results are prepared in accordance with the Indian Accounting Standards (IND-AS) as prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with Rule 3 of the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 and Companies (Indian Accounting Standards) Amendment Rules, 2016.
- Previous year / period figures have been regrouped/ reclassified wherever necessary.
- The Company has only one reportable segment namely "Pharmaceuticals".
- The complete financial results are available at BSE, NSE & Company's website namely, www.bseindia.com, www.nseindia.com, www.venusremedies.com

VENUS REMEDIES LIMITED

Regd. Office: S.C.O 857, 2nd Floor, C.No. 10, N.A.C. Manimajara, Chandigarh
 CIN - L24232CH1989PLC0009705
 E-mail: complianceofficer@venusremedies.com
 Website: www.venusremedies.com www.facebook.com/venusremedies

For and on behalf of Board of Directors
 For VENUS REMEDIES LIMITED

Sd /
 (Pawan Chaudhary)
 Chairman & Managing Director
 DIN: 00435503

Date : 13-08-2019



SOUTH

EPCA has d
 all commer
 Tags/suffici
 penalty i.e.
 during first
 and MCD T
 specified r
 week. ECC
 vehicle cate
 To avoid in
 transporter
 Point of Sa
 Toll Plaza fo
 of Tags.
 In addition
 POS in Sta
 before Delh

1. Tikri Main Stand, Har
2. Indian Oil Kundli So
3. GT Road in front of
4. Sector-1, NH-8, Man
5. NH-24 Bric
6. NHAI & M Bharat Pe

Transporters representative
 Developers l
 telephone nu
 and KGT (Ku
 Vans/POS to
 of commercial
 For recharging
 download the
 registering the
 In case of a
 can also co
 Mobile No. 88
 R.O. No. 39/D

प्रति कॉपी 50 पैसे का हवाई अधिभार हर उत्तर-पूर्वी राज्य और अंडमान व
निकोबार द्वीप समूह पर लागू

Sd/-
A.P.D.
WBADMI Project

ibres Limited
Sd/-
Chand Thakur
Time Director
IN: 07006447

113
3167)

सा

समाप्त वर्ष

31-3-2019

ऑडिटेड

3106.84

161.07

161.07

116.61

118.88

826.87

833.84

1.44

1.44

अगस्त, 2019

वावश्यकताओं)

केया गया है।

य रिपोर्टिंग में

का एक सार है

लब्ध है।

लिमिटेड

महाजन)

निदेशक)

07598

30 जून, 2019 को समाप्त तिमाही के लिए अनंकेक्षित वित्तीय परिणामों का सार

(₹. मिलियन में)

क्र. सं.	विवरण	को समाप्त स्टैंडलोन तिमाही			को समाप्त समग्र तिमाही		को समाप्त समग्र वर्ष	
		30.06.2019 अनंकेक्षित	31.03.2019 अंकेक्षित	30.06.2018 अनंकेक्षित	30.06.2019 अनंकेक्षित	30.06.2018 अनंकेक्षित	31.03.2019 अंकेक्षित	31.03.2018 अंकेक्षित
1	प्रचालनों से आय	708.23	863.7	655.21	736.46	669.42	3018.42	3218.92
2	अवधि के लिए शुद्ध लाभ (कर से पूर्व, असामान्य व असाधारण मद)	(36.87)	(15.60)	(55.57)	(40.73)	(57.95)	(193.01)	(207.66)
3	कर से पूर्व अवधि के लिए शुद्ध लाभ (असामान्य और असाधारण मदों के बाद)	(36.87)	(105.21)	(55.57)	(40.73)	(57.95)	(282.62)	(297.27)
4	कर के बाद अवधि के लिए शुद्ध लाभ (असामान्य और असाधारण मदों के बाद)	(36.87)	(104.18)	(55.57)	(40.73)	(57.95)	(271.11)	(285.76)
5	अवधि के लिए कुल समग्र आय (अवधि के लिए समग्र लाभ / हानि) (कर के बाद) व अन्य समग्र आय (कर से बाद)	(36.87)	(103.48)	(55.57)	(40.73)	(57.95)	(270.41)	(285.06)
6	इक्विटी शेयर पूंजी	123.42	123.42	123.42	123.42	123.42	123.42	123.42
7	आरक्षित व अधिशेष	—	—	—	—	—	3286.10	3201.82
8	अर्जन प्रति शेयर (₹. 10 प्रत्येक) (वार्षिकीकृत नहीं)							
	बैसिक:	(2.99)	(8.44)	(4.50)	(3.30)	(4.70)	(21.97)	(23.15)
	डायल्यूटिड	(2.99)	(8.44)	(4.50)	(3.30)	(4.70)	(21.97)	(23.15)

वित्तीय परिणामों के लिए नोट :

- कंपनी के उक्त अनंकेक्षित वित्तीय परिणामों की 13 अगस्त, 2019 को अंकेक्षण समिति द्वारा समीक्षा की गई है व 13 अगस्त, 2019 को आयोजित उनकी बैठकों में निदेशक मंडल द्वारा अनुमोदित हैं। कंपनी के वैधानिक लेखा परीक्षकों ने 30 जून, 2019, को समाप्त तिमाही के लिए उक्त स्टैंडलोन व समग्र अनंकेक्षित वित्तीय परिणामों की सीमित समीक्षा का आयोजन किया।
- वित्तीय परिणाम कंपनी (इंडियन लेखा मानकों) नियमों, 2015 के साथ पठित नियम 3 और कंपनीज (इंडियन लेखा मानकों) संशोधन नियम, 2016 के साथ पठित कंपनीज अधिनियम, 2013 की धारा 133 के तहत निर्धारित अनुसार भारतीय लेखा मानकों (इंड-एसएस) के अनुपालन में तैयार किए गए हैं।
- पूर्व वर्ष अवधि के लिए आंकड़ों को जहां कहीं आवश्यक हो, पुनसमूहित / पुनर्वर्गीकृत किया गया है।
- कंपनी के पास केल "फार्मास्यूटिकल्स" नामक रिपोर्टेबल खंड है।
- पूर्ण तिमाही वित्तीय परिणाम स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट www.nseindia.com, www.bseindia.com और कंपनी की वेबसाइट www.venusremedies.com पर भी उपलब्ध हैं।

वीनस रेमेडीज लिमिटेड

पंजी. कार्या: एचसीओ 887, दूसरी मंजिल, सी.नं. 10, एनएसी, मनीमाजरा, चंडीगढ़

CIN - L24232CH1989PLC0009705

E-mail: complianceofficer@venusremedies.com

Website: www.venusremedies.com www.facebook.com/venusremedies

निदेशक मंडल की ओर से और चर्चों की ओर से

वीनस रेमेडीज लिमिटेड के लिए

हस्ता./- (पवन चौधरी)

अध्यक्ष व प्रबंध निदेशक

DIN: 00435503

रेटिंग एजेंसी
हाउसिंग
(आईबीएच
कॉर्पोरेट फैं
से घटाकर न
साथ बीए2
पर इसका
अगले 12 से
रेटिंग में सुध
मूडीज
अनुसार बीए
आधारित है
जोखिम के
एजेंसी ने ए
'परिदृश्य ब
गया है जो द
लेकर सख्ती
तक बरकरार
आईबीएच वे
अन्य पहलुअ
परिसंपत्ति गु
बढ़ सकता
लिए मामल
क्योंकि वह
साथ विलय
है। हालांकि
विलय प्रस्त
अभी बाकी

बयान
'आईबीएच
जाने से पता
में कुछ अन्य
लागत और
दबाव बरक
अनुमान से व
वाह्य परिदृश्य
है।' जून 20
कंपनी की उ
तिमाही के
अंकों की वृ
अवधि में क
7 फीसदी क